ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ AN NHƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nhơn, ngày     tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai lấy ý kiến quyền tác giả đối với tác phẩm dự kiến
được chọn làm Biểu trưng thị xã An Nhơn

Chào mừng kỷ niệm 190 năm Danh xưng An Nhơn (1832-2022), 10 năm thành

lập thị xã An Nhơn và nhận Quyết định công nhận thị xã An Nhơn là đô thị loại III trực
thuộc tỉnh, được sự đồng ý của Ban Thường vụ Thị ủy, UBND thị xã An Nhơn đã tổ

chức Cuộc thi sáng tác Biểu trưng thị xã An Nhơn.

Cuộc thi sáng tác Biểu trưng thị xã An Nhơn được phát động từ ngày
20/7/2022 đến ngày 30/3/2023, đã nhận được 351 tác phẩm dự thi. Kết quả Ban Tổ
chức đã xét chọn được 10 tác phẩm qua vòng sơ khảo và 04 tác phẩm vào vòng
chung khảo, trong đó có 01 tác phẩm dự kiến chọn làm Biểu trưng thị xã An Nhơn

có mã số BH2411 của tác giả Bùi Thanh Hương ở Thành phố Hà Nội.

Để đảm bảo quyền tác giả, các quyền có liên quan và có cơ sở quyết định

chọn tác phẩm làm Biểu trưng thị xã An Nhơn, UBND thị xã An Nhơn tổ chức

công khai, lấy ý kiến của các tầng lớp Nhân dân, các tổ chức, cá nhân trong và

ngoài tỉnh về quyền tác giả đối với tác phẩm có mã số BH2411 trên các phương
tiện thông tin đại chúng, trên Trang thông tin điện tử thị xã An Nhơn tại địa chỉ
https://annhon.binhdinh.gov.vn (có hình ảnh tác phẩm và thuyết minh kèm theo).

Hình thức và thời gian thực hiện góp ý kiến bằng thư gửi cho Phòng Văn
hóa và Thông tin thị xã An Nhơn (địa chỉ: 79 Lê Hồng Phong, phường Bình Định,

thị xã An Nhơn, tỉnh Bình Định) từ ngày 05/7/2023 đến ngày 15/7/2023, sau đó
UBND thị xã An Nhơn tiến hành các bước tiếp theo.

Trân trọng cảm ơn !

 Nơi nhận:
 - Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh;
 - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh;
 - Sở Du lịch tỉnh;
 - Hội Văn học nghệ thuật tỉnh;
 - Báo Bình Định;
 - Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã;
 - Ban Tổ chức Cuộc thi Biểu trưng thị xã;
 - Hội đồng Nghệ thuật xét chọn Biểu trưng thị xã;
 - UBND các xã, phường;
 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Tiến

https://annhon.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T15:30:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Hồng Phương<phuongth@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T15:30:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Hồng Phương<phuongth@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T15:31:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Hồng Phương<phuongth@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T16:11:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thu Thảo<thaoltt@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-07T16:14:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T16:32:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T16:32:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T16:32:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!